MERIPELASTUSSEURA
SJORADDNINGSSALLSKAPET

SUOMEN MERIPELASTUSSEURAN 51. KOULUTUSPAIVAT

M/S Silja Serenade 4.-6.3.2016

Perjantai 4.3.2016
1100-

1200-1240

1300
1300-1305

1305-1320

1320-1335

1335-1350

1350-1405

1405-1415
1415-1425
1425-1430

1430-1500
(1530

Kokoustilat, kansi 6
1500-1600

1500-1830

1700

1930

OHJELMA

Lippujen luovutus Olympiaterminaalissa Matkapoikien lahtdselvityspisteessa
(sisaantulokerros). Matkatavaroille on varattu sailytystila kannella 7 klo 11-17.

Lounas (erikseen varanneille), Grande Buffet, kansi 6

Koulutuspéivien avaus, Atlantis Palace, kansi 7

Tilaisuuden avaus

Avauspuheenvuoro
Huomionosoitukset
Ansioristien luovutus

Vuoden meripelastajan nimeaminen

Case Mediterranean —
vapaaehtoiset Valimerella

Valimeren rajaturvallisuusoperaatioista
saadut meripelastusopit

Trossi-palvelunumero kayttodn
Koulutusjarjestelman paivitys
Mepe-traileri

Kahvitauko
Majoittuminen alkaa)

puheenjohtaja Pekka Molsa
RAY:n tj Velipekka Nummikoski

puheenjohtajat ja toimitusjohtaja

IMRF Trustee Matthew Fader (SSRS)

Luutnantti Jari Rantala (LSMV)
valmiuspaallikké Jori Nordstrom

koulutuspaallikkd Jaakko Heikkila

Fortnox-tiliohjelman esittely ja kayttokoulutus (Lila Lindroos)

TyOpajat, kokoustilat, kansi 6

e Alukset ja varusteet (Lasse Kamarainen, Taneli Mauno)

o Koulutustydpaja (Jaakko Heikkil&)
o Ajankohtaista koulutusasiaa
o Koulutuksen uudet mediat

o Kiireettbmien tehtavien uudet kaytannét (Jori Nordstrom)
o Viestintdkoulutus (viestintakouluttaja Ismo Jokinen, SW)

o Néain kohtaan median edustajan

e Jasenpalvelujen kehittdminen (Tiia-Maria Tykka)

Kutakin tyOpajaa pidetaan kolme saman sisaltoista, & 60 min. ja niiden valilla on 15
min. siirtym&aika. Tyopajojen alkamisajat: 15.00, 16.15 ja 17.30.

Viimeinen tydpaja paattyy noin klo 18.30.

Alus lahtee Tukholmaan (majoittuminen klo 15.30 alkaen)

Buffet-illallinen, Grande Buffet, kansi 6



Lauantai 5.3.2016
0700-0930

1000

1330

1430-1600

1445-1645

1700-1820

1830-1900

1700

1930

Sunnuntai 8.3.2015

0730-1030
1030

Aamiainen

Vierailu Tukholman venemessuilla, [&htd (vain ennakkoon ilmoittautuneille)
Paluukuljetus venemessuilta satamaan

Kahvitarjoilu, kokouskansi, kansi 6

Aluekokoukset, kokoustilat, kansi 6

Pohjanlahti, Paijanne, Saaristomeri, Suomenlahti, Vuoksen vesistd
» 1445-1515 Viranomaisten edustajien katsaukset

» 1515-1645 Toiminta-alueiden yhdistysten kokoukset

Puheenjohtajien kokous, Atlantis Palace, kansi 7
PJ, TJ ja viralliset edustajat

¢ Aluekokousten satoa, a 10 min.

e Jasen- ja varainhankinta (Jari Piirainen)

Paatdéspuheenvuorot, Atlantis Palace, kansi 7

Ajankohtaiskatsaus / yhteenveto TJ Jari Piirainen
MPTK16
Paatdssanat Valt.puheenjohtaja Kristiina Jakobsson

L&hto Tukholmasta

Buffet-illallinen, Grande Buffet, kansi 6 / omavalintainen ruokailu

Aamiainen
Saapuminen Helsinkiin

HUOM! Kaikki kellonajat ovat paikallista aikaa!
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